
 　　　謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

     厚くお礼申し上げます。

       この度、下記に掲げる検査項目におきまして、社内処理開始と伴に検査内容を変更

　　 させて頂きたくご案内致します。

　　　 何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

   敬白

平成２０年７月２８日（月）ご依頼分より

■検査項目および変更内容

＊単位: Logｺﾋﾟｰ/ml　

ご注意　本検査方法ではコンタミネーションの影響がより大きくなりますので、検体採取にあたっては

　十分ご注意下さい。他項目との重複依頼は避けて下さい。

  ●測定結果の報告様式

 　本検査の測定範囲下限値未満（１．８未満　Ｌｏｇコピー/ｍＬ）でも、ＨＣＶ増幅反応シグナルを検出した場合は、

　　 コメントにて　【下限値未満にてウイルスを検出しました。】　と報告致します。検出されなければ【検出せず】　と

　　 報告致します。

←

←

3.0 ←

1.8
←

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

検出

下表のとおり

８．８以上
増幅反応シグナル:検出

１．８～８．７
増幅反応シグナル:検出

１．８未満
増幅反応シグナル:検出

１．８未満
＊下限値未満にてウイルス

を検出しました。

検出せず

Ｂ→自社

記

項目コード
統一コード

検査項目

新

http://www.medic-grp.co.jp

2～5

検出せず

８．８以上

１．８～８．７

報告様式

検出せず

■実施日

変更箇所 新
案内書
掲載頁

基準値

所要日数

9.0

8.8

6.0

ＨＢＶ-ＤＮＡ定量
（リアルタイムＰＣＲ法）

５７
４４６４
５Ｆ０１５

１．８未満
増幅反応シグナル:検出せず

200703

検査内容変更のご案内

備考現

１．８未満＊

増幅反応シグナル:検出せず

5～6

現

測定範囲
上限値以上

測定範囲内

測定範囲

下限値未満


